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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1553 BUGHER LUCIANA-COSMINA DANIEL LN TN 9.800 9.800 B

2 04-1720 RADU MĂDĂLINA-MARIA GHEORGHE LN LJ TN TJ 9.650 9.650 B

3 04-1600 SOMEŞAN VICTORIțA-GEORGEANA GEORGE LN LJ 9.610 9.610 B

4 04-1709 DOBROMIRESCU DAIANA-OANA ION LN LJ 9.600 9.600 B

5 04-1613 PLEŞ CĂTĂLIN-FLORIN SORIN-NICU LN 9.580 9.580 B

6 04-1519 ANCHIDIN COSTINEL MĂDĂLIN COSTEL LN 9.560 9.560 B

7 04-1536 CATARGIU LATIFA LARISA SAMIR LN LJ 9.560 9.560 B

8 04-1677 SÂRB MIRUNA MARIA PETRU-MATEI LN 9.550 9.550 B

9 04-1588 PANTEA TEODORA-DANIELA PARTENE DANUT LN LJ 9.550 9.550 B

10 04-1832 TODEA RODICA MARIA IOAN LN 9.530 9.530 B

11 04-1509 RĂCEA ALIN CONSTANTIN VALERICĂ LN 9.530 9.530 B

12 04-1663 AVRĂMUŢ ANA MARIA CORNELIA DORIN CONSTANTIN LN 9.480 9.480 B

13 04-1729 SZUCS EDUARD-ISTVAN STEFAN LN 9.460 9.460 B

14 04-1726 BOCIAT ROXANA-IOANA TIBERIU-IOAN LN TN 9.450 9.450 B

15 04-1671 VIDINEAC CERASELA-MIRABELA VIOREL LN 9.430 9.430 B

16 04-1615 BERCEA BIANCA MIRELA MIREL CONSTANTIN LN TN 9.380 9.380 B

17 04-1827 CIRICLĂ VIOREL-SILVIU VIOREL-CORNEL LN 9.380 9.380 B

18 04-1833 COCIŞ IULIA JESSICA IULIU LN TN LJ TJ 9.260 9.260 B

19 04-1813 MATEI ALEXANDRU PAUL VIOREL LN 9.210 9.210 B

20 04-1775 IERULESCU MARIA-MĂDĂLINA ADRIAN LN 9.200 9.200 B

21 04-1747 COTIGĂ MIHAELA ION LN 9.200 9.200 B

22 04-1508 SILAGHI MĂDĂLINA NEMONA IOAN LN 9.200 9.200 B

23 04-1702 BURDEA ALEXANDRA IONELA IOAN LN 9.180 9.180 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1773 CICEU BIANCA MARIA GAVRIL LN TN LJ TJ 9.160 9.160 B

25 04-1531 PASCOTĂ CRISTINA LETIŢIA MIRCEA-SILVESTRU LN TN 9.160 9.160 B

26 04-1517 SÎRBU ALEXANDRU GELU LN 9.150 9.150 B

27 04-1732 POP EDWARD-ALEXANDRU ADRIAN-DORIN LN 9.150 9.150 B

28 04-1829 CODRIN LAURA IOANA GHEORGHE LN LJ TN TJ 9.130 9.130 B

29 04-1748 FĂGET MĂDĂLINA-FLORIANA MIHAI-IULIAN LN LJ 9.100 9.100 B

30 04-1571 ARDELEAN ANDREEA ALEXANDRA DIETER VALENTIN LN TN LJ TJ 9.060 9.060 B

31 04-1686 MUTAŞCU SIMONA ION LN LJ 9.060 9.060 B

32 04-1731 SIMIONESCU FLAVIUS SILVIU CORNEL GHEORGHE LN LJ 9.050 9.050 B

33 04-1738 CRĂCIUNESCU DIANA IOANA IOAN LN TN LJ 9.000 9.000 B

34 04-1512 BRATU MARIA-MIRABELA ELEODOR LN 9.000 9.000 B

35 04-1735 SELEJAN BIANCA SORIN MIHAI LN TN LJ TJ 8.950 8.950 B

36 04-1768 ARDELEAN ELENA - CORNELIA IOAN LN LJ 8.880 8.880 B

37 04-1620 CAUTIŞ IONUŢ BOGDAN ION LN LJ 8.860 8.860 B

38 04-1849 MILOŞONI ADRIAN-KLAUS ADRIAN LN TN 8.830 8.830 B

39 04-1645 COSTEA MARIA MARILENA ŞTEFAN SORIN LN TN 8.810 8.810 B

40 04-1598 FILIPEANU CRINA-VANINA VALERICĂ LN TN LJ TJ 8.810 8.810 B

41 04-1538 GAVRA SILVANA-DEANA FELIX LN LJ 8.810 8.810 B

42 04-1721 ZVÎNCĂ ALEXANDRA ARIANA AUREL LN TN 8.780 8.780 B

43 04-1502 ISTRATE RAMONA CONSTANTIN LN LJ 8.770 8.770 B

44 04-1603 NAGY GABRIELA-TIMEA GABRIEL LN LJ 8.730 8.730 B

45 04-1681 URSU TEODORA ALINA COSTEL LN TN 8.710 8.710 B

46 04-1812 ALEXANDRU IULIAN MARIAN LAURENTIU LN 8.700 8.700 B

47 04-1826 BERINDEA ALEXANDRA-OANA VASILE LN LJ 8.680 8.680 B

48 04-1742 IOANĂŞ CORINA LIVIUS-POMPILIUS LN TN LJ TJ 8.680 8.680 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR
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49 04-1614 SOROCIANU ANA-MARIA MIHAI LN TN LJ TJ 8.660 8.660 B

50 04-1551 MOŢI DANIEL DANIEL LN 8.660 8.660 B

51 04-1687 BODISLAV MIHAELA CLAUDIA ION MIHAITA LN TN 8.650 8.650 B

52 04-1607 ŢUNDREA CARMEN DANIELA ILIE LN 8.650 8.650 B

53 04-1506 STÎNGĂ LUCIANA MIHAELA DORU LN LJ TN TJ 8.610 8.610 B

54 04-1753 MODAN VICTORIA-MĂDĂLINA DUMITRU LN LJ 8.600 8.600 B

55 04-1578 GRIGORIE IONUŢ MARIAN MARIN LN 8.580 8.580 B

56 04-1606 LOLIŞ LARISA-ANDREEA PETRIŞOR LN TN LJ 8.560 8.560 B

57 04-1638 KOCZKA ANAMARIA LARISA TIBERIU ANTON LN 8.550 8.550 B

58 04-1858 MOCAN CLAUDIA-ROXANA NICOLAE LN LJ TN 8.500 8.500 B

59 04-1573 GYULAI IASMINA ADELINA DORIN LN 8.500 8.500 B

60 04-1705 STANCIU CHRISTINE-GEORGIANA NISTOR LN 8.480 8.480 B

61 04-1522 BUŞE CONSTANTIN-BOGDAN ILIE LN LJ 8.480 8.480 B

62 04-1708 CĂLIN MIHAI MIHAI LN TN 8.380 8.380 B

63 04-1618 CONSTANTINESCU MARINA MAGDALENA DANIEL LN LJ 8.360 8.360 B

64 04-1596 ŞUCAN DENISA ROBERTA FLORIN LN LJ TN 8.350 8.350 B

65 04-1523 ILIESCU CLAUDIA-ANDREEA MIHAI LN TN 8.330 8.330 B

66 04-1843 MIHAI LIDIU NARCIS LIDIU LN LJ 8.330 8.330 B

67 04-1565 PETCOV MELISSA RAFAEL LN LJ 8.330 8.330 B

68 04-1837 DUMITRESCU OTILIA MARIUS LN TN LJ TJ 8.330 8.330 B

69 04-1647 GIOARĂ ALEXANDRA-ANDREEA CONSTANTIN LN LJ 8.300 8.300 B

70 04-1548 LIHOACĂ MARIA-IONELA ION LN TN 8.260 8.260 B

71 04-1586 PRUNAR ALINA-FLORINA VASILE ALIN LN LJ TN TJ 8.250 8.250 B

72 04-1697 BELEA MIAHAIELA IONELA MIHAI EUGEN LN TN 8.250 8.250 B

73 04-1656 PĂLAN LILIANA MARINELA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR
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74 04-1859 PRUTEANU PRISCILIA-BETINA IOAN LN 8.210 8.210 B

75 04-1723 HABA BEATRICE FLORIN-CLAUDIU LN TN 8.200 8.200 B

76 04-1604 SIMULESC ROBERT MIHAI TITIAN NICOLAE LN TN 8.200 8.200 B

77 04-1769 VLAICU CRISTIAN-EUGEN NICOLAE LN TN LJ TJ 8.180 8.180 B

78 04-1567 IUGA VLAD AUGUSTIN LN TN 8.180 8.180 B

79 04-1644 IOVIN DIANA-IASMINA RADOLIUB LN TN LJ 8.180 8.180 B

80 04-1755 NEGRU SAMUEL CORNEL LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

81 04-1667 GYEKENY RAUL GHEORGHE EUGEN LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

82 04-1542 LAZĂR RĂZVAN-IONUŢ VASILE LN TN 8.110 8.110 B

83 04-1682 BETEA BIANCA ALINA ALIN-DAVID LN 8.080 8.080 B

84 04-1530 SULEA MARIA ALEXANDRA CONSTANTIN LN TN LJ 8.080 8.080 B

85 04-1672 BULIN ANDREEA MARIA DORIN LN TN LJ TJ 8.060 8.060 B

86 04-1591 HRISTEA ANDRADA RAFILA IOSIF LN LJ 8.060 8.060 B

87 04-1642 BURILEANU BIANCA SANDI AUREL LN LJ 8.060 8.060 B

88 04-1817 LOZICI IONUT-MARIUS ŞTEFAN-IOAN LN TN LJ TJ 8.030 8.030 B

89 04-1728 BREJE ALEXANDRA-AURELIA AUREL LN LJ 8.030 8.030 B

90 04-1704 BOJAN GRATIELA IOANA NICOLAE ROMI LN TN LJ TJ 8.030 8.030 B

91 04-1540 PANDURU ANDREI-PETRIŞOR PETRIŞOR LN LJ 8.030 8.030 B

92 04-1628 IANOŞ ANCUŢA-LOREDANA MARIAN LN LJ 8.010 8.010 B

93 04-1664 MIRON ANDA MEDEEA COSTEL LN LJ TN TJ 7.980 7.980 B

94 04-1694 NACIU SIMINA PETRE LN 7.980 7.980 B

95 04-1516 CIOLOBOC EDUARD VASILE VASILE ION LN TN 7.980 7.980 B

96 04-1862 BUHAI REGHINA ION LN LJ 7.980 7.980 B

97 04-1792 OLAR OANA-MARIA PARTENIE LN TN LJ TJ 7.980 7.980 B

98 04-1631 BATALU LIVIU ALIN NICU LN TN 7.970 7.970 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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99 04-1599 GURIŢĂ CRISTIAN IULIAN IULUAN ALOISIU LN LJ 7.960 7.960 B

100 04-1611 RADU ADY-EMANUEL SANDEL LN TN 7.960 7.960 B

101 04-1719 RĂDAC ELENA ANCUŢA VALENTIN LN LJ TN TJ 7.960 7.960 B

102 04-1692 MEZINCA PATRICIA-LAVINIA DOREL LN TN 7.950 7.950 B

103 04-1844 PETER ANDREI OLIVER ANTON ADRIAN LN LJ 7.930 7.930 B

104 04-1525 ENĂŞONI LAVINIA MONICA PAVEL DANIEL LN LJ TN TJ 7.910 7.910 B

105 04-1825 SAVIUC SILVIU-DANIEL PAVEL LN TN 7.880 7.880 B

106 04-1657 SAVA ALEXANDRA MIHAI LN TN 7.880 7.880 B

107 04-1690 ŞORTAN ALEXANDRU-MIHAI SORIN-IOAN LN 7.880 7.880 B

108 04-1691 DUŞEC SILVIA LARISA IOAN SILVERIUS LN TN 7.860 7.860 B

109 04-1593 BEREHOLSCHI PAUL DOREL LN 7.860 7.860 B

110 04-1505 BERZESCU MARINELA OANA MARIUS TEODOR LN TN LJ TJ 7.830 7.830 B

111 04-1754 HORGA DORIN-PETRU PETRU LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

112 04-1842 PANTEA CRISTINA-IONELA CARMINEL DORIN LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

113 04-1674 TODEA GINA CRISTINA NICOLAE LN LJ 7.780 7.780 B

114 04-1527 CIOCÎRLAN RALUCA VALERIA VALERIU LN LJ 7.780 7.780 B

115 04-1658 MÎNDREANU MĂDĂLINA NICOLAE LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

116 04-1670 TANASĂ MARIA ALEXANDRA GHIORGHI LN LJ TN TJ 7.760 7.760 B

117 04-1750 JURCA RALUCA MARIA ADRIAN CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.750 7.750 B

118 04-1857 CAZACU LOREDANA ELVIRA DANIEL LN TN 7.750 7.750 B

119 04-1758 SORINCHESCU ANDREEA MĂDĂLINA SORIN LN TN 7.730 7.730 B

120 04-1597 NEVRINCEAN CERASELA ANDREEA SORIN GABRIEL LN LJ 7.700 7.700 B

121 04-1634 DIMA DALILA LOREDANA MARIN LN 7.680 7.680 B

122 04-1653 VÎRTACI CRISTIAN ANDREI ADRIAN VALER LN TN LJ 7.630 7.630 B

123 04-1770 IOSIM SEBASTIAN-CIPRIAN ION LN TN LJ TJ 7.510 7.510 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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124 04-1790 LUCACI IULIA-CAMELIA FLORIN-CONSTANTIN LN TN 7.460 7.460 B

125 04-1556 LICŞOR ALIN-CRISTIAN CONSTANTIN LN TN 7.460 7.460 B

126 04-1771 DAJ SILVIA EMANUELA VICTOR LN 7.450 7.450 B

127 04-1799 MĂRAN IONUŢ ALIN ADRIAN LN TN 7.430 7.430 B

128 04-1533 CELĂU GABRIEL-CĂTĂLIN IONEL GHEORGHE LN LJ 7.430 7.430 B

129 04-1788 MARCHIŞ ANDREI-CLAUDIU TITEL LN TN 7.360 7.360 B

130 04-1763 DUIMOVICS DAIANA DENISA MARIUS LN LJ 7.330 7.330 B

131 04-1786 TEANC MARIA-ADRIANA NICHE LN LJ 7.330 7.330 B

132 04-1796 LUCACI SIMONA-LOREDANA FLORIN-CONSTANTIN LN TN 7.330 7.330 B

133 04-1524 BÎRÎIAC CLAUDIA COSTEL LN LJ 7.310 7.310 B

134 04-1820 POPESCU BEATRICE FLORINA IOAN LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

135 04-1824 PETCU CRISTINA-LARISA VALERIU LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

136 04-1822 BUZATU CARMEN MARINELA IULIAN LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

137 04-1595 ION ROXANA RODICA CLAUDIU MARCEL LN LJ TN TJ 7.280 7.280 B

138 04-1823 IONESCU CRISTINA-OANA DANIEL LN LJ TN TJ 7.280 7.280 B

139 04-1863 IANCHIŞ ANDREI TRAIAN TRAIAN LN TN 7.260 7.260 B

140 04-1693 VONVEA LOREDANA NICOLAE-DORIN LN TN 7.230 7.230 B

141 04-1563 DUMITRU CRISTIAN BOGDAN IOAN MARIAN LN LJ TN TJ 7.230 7.230 B

142 04-1774 STANCE OANA ANDREEA GHEORGHE LN 7.150 7.150 B

143 04-1570 MARCIUC CRISTINA ADINA DUMITRU LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

144 04-1701 OPRIŢA EUGEN DANIEL REMUS LN LJ TN TJ 7.150 7.150 B

145 04-1727 AMZA MĂDĂLINA-CRISTINA FLOREA LN TN 7.130 7.130 B

146 04-1580 ISPAS SAMUIL IOAN LN TN 7.100 7.100 B

147 04-1668 ARDELEAN PATRIC CRISTIAN CRISTIAN GABRIEL LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

148 04-1507 PĂSAT ADELIN MIHAI ION NELU LN LJ 7.080 7.080 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR
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149 04-1537 ŞOŞU CLAUDIA-IOANA CATALIN LN LJ 7.060 7.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1554 CALAFETEANU COSMIN-DANIEL DOREL LN TN LJ TJ 7.000 7.000 B

2 04-1648 FILIMON COSMIN ANDREI IOAN LN TN LJ 6.910 6.910 B

3 04-1714 VLĂDUŢ ANDREI FLORIN LN TN 6.900 6.900 B

4 04-1745 HEVESI BARBARA-EDINA LASZLO LN TN 6.900 6.900 B

5 04-1545 BOGOŞ ELVIRA-NICOLETA TIBERIU LN TN 6.900 6.900 B

6 04-1804 ROXIN CLAUDIA-IVANA GHEORGHE LN TN 6.880 6.880 B

7 04-1743 BĂLAŞA LAURENŢIU DUMITRU-LIVIU LN TN 6.830 6.830 B

8 04-1841 CINCA IASMINA LARISA CORNELIA CORNEL PETRU LN TN 6.830 6.830 B

9 04-1707 CUCU MARIUS-CRISTIAN-IONUŢ MARIUS LN TN 6.810 6.810 B

10 04-1711 MIŞCA ANDREI AUREL LN TN 6.810 6.810 B

11 04-1504 LAZĂR ANDRADA DORU LN TN LJ TJ 6.800 6.800 B

12 04-1852 CUTILEA DENIS-EMANUEL AVRAM LN LJ TN TJ 6.760 6.760 B

13 04-1856 BAGIU CĂTĂLIN MIRCEA LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

14 04-1819 FRĂŢILESCU FANE MIHAI FANI LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

15 04-1654 ŞERB GEORGE LAURENŢIU LAURENTIU CLAUDIU LN TN LJ 6.680 6.680 B

16 04-1802 MUREŞAN DENISA-ROXANA VASILE-ALEXANDRU LN LJ TN 6.650 6.650 B

17 04-1699 PITIRITEAN LAURENTIU PAUL LN TN LJ TJ 6.650 6.650 B

18 04-1854 URSACHI MARIA EUFROZINA PETRU LN TN LJ TJ 6.630 6.630 B

19 04-1700 SPĂTAR VLAD IOAN LN TN 6.610 6.610 B

20 04-1649 POPESCU VASILE-ROBERT VASILE LN TN 6.580 6.580 B

21 04-1764 MIHAIU MARIAN IOAN CONSTANTIN LN TN 6.580 6.580 B

22 04-1706 DRAGOTĂ ROBERT MIHAIŢĂ CONSTANTIN LN TN 6.560 6.560 B

23 04-1765 RADA LAVINIA DANIELA PETRU LN TN LJ TJ 6.550 6.550 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT
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LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1815 ȚOLEA CRISTINA ANCA TUDOR LN TN LJ TJ 6.530 6.530 B

25 04-1546 COSTEA IOANA DAIANA IOAN LN TN LJ TJ 6.510 6.510 B

26 04-1535 BORCA ALINA MIHAELA ALIN LN LJ TN TJ 6.480 6.480 B

27 04-1821 AGAVRILOAIE MIRELA DIANA EUGEN LN TN LJ TJ 6.450 6.450 B

28 04-1846 CRÎSNICU CĂTĂLIN IONEL IONEL GABRIEL LN TN 6.360 6.360 B

29 04-1808 MARIN FLORIN CRISTIAN GHEORGHE LN TN 6.310 6.310 B

30 04-1776 ŢÎNTOI CĂLIN-NICUŞOR EUGEN LN LJ TN TJ 6.300 6.300 B

31 04-1561 STRĂIN IOANA CRISTINA VASILE LN TN LJ TJ 6.200 6.200 B

32 04-1806 PUIU MIHAELA-DENISA VALERICĂ LN LJ TN 6.180 6.180 B

33 04-1616 MIIN FLORIAN DANIEL FLORIAN NICOLAE LN TN 6.180 6.180 B

34 04-1651 DRAGOTĂ ANDREEA IULIANA IULIAN LN TN 6.160 6.160 B

35 04-1550 SITARU MIRCEA IONUŢ MIRCEA LN TN LJ TJ 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1759 FIŢIGĂU ADINA MARIANA GHERASIM TJ 9.250 9.250 B

2 04-1761 VASIU CLAUDIA-NATALIA CORNEL LJ LN TJ 6.580 6.580 B

3 04-1724 TRUSCA DANIELA-FELICIA NICOLAE LJ LN TJ TN 6.160 6.160 B

4 04-1689 SOREAŢĂ DEBORA CONSTIN LJ TJ LN TN 6.100 6.100 B

5 04-1746 GORONGYI DOROTTYA GABOR-ATTILA LN TN LJ TJ 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1584 POPA LORENA EDITH CORNEL TRAIAN LJ LN 9.060 9.060 B

2 04-1534 CIOFU ADELA-VALENTINA STELIAN LJ LN TJ TN 8.950 8.950 B

3 04-1860 ANDRASY BIANCA-VARVARA EMERIC LJ LN 8.800 8.800 B

4 04-1810 STÎNGACI SANDRA SORIN LJ 8.630 8.630 B

5 04-1529 DOGARIU SANDRA IONELA NICOLAIE LJ LN 8.610 8.610 B

6 04-1579 CALCIU NICOLETA LAVINIA PAUL LJ LN 8.460 8.460 B

7 04-1838 GRIVU MONICA FLORIN-GEORGEL LJ TJ LN 8.350 8.350 B

8 04-1864 COSTEA MARIA-ALEXANDRA MARIN LJ LN TJ TN 8.280 8.280 B

9 04-1589 VINCA MARIA-ALEXANDRINA DORIN LJ LN 8.210 8.210 B

10 04-1608 MIHAI SILVIA-ALEXANDRA ILIE LJ TJ 8.210 8.210 B

11 04-1798 DONKA OANA DAIANA VALENTIN STEFAN LJ LN 8.100 8.100 B

12 04-1532 NEGREA IONUŢ DUMITRU ION LJ LN TJ TN 8.000 8.000 B

13 04-1717 BRÎNDA STĂNICA ILIE LJ LN 7.950 7.950 B

14 04-1541 CONSTANTIN CRISTINA MARIA DANIEL LJ 7.750 7.750 B

15 04-1845 MĂDA CORINA GEORGIANA GHEORGHE SEVER LJ TJ LN TN 7.750 7.750 B

16 04-1673 CAPOTA ANDREI VASILE EUGEN HORIA LJ TJ 7.600 7.600 B

17 04-1767 CROITORU CĂTĂLIN-ANDREI FLORIN LJ LN TJ TN 7.580 7.580 B

18 04-1828 BIRCEA DAVID FLAVIUS REMUS ADRIAN LJ TJ LN TN 7.380 7.380 B

19 04-1757 HANDRO VALENTIN ADRIAN GHEORGHE LJ TJ 7.370 7.370 B

20 04-1521 GĂMULESCU RĂZVAN OLIMPIU FLORIN FLORIN LJ LN 7.360 7.360 B

21 04-1626 PUŞCAŞ CORINA DIANA VASILE LJ 7.330 7.330 B

22 04-1572 HANTEA ANAMARIA-ALEXANDRA GIANI-SALVATORE LJ LN 7.050 7.050 B

23 04-1625 BLĂNARU RAFAEL-CLAUDIU GHEORGHE LN LJ 7.030 7.030 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1575 OPRISONI ANA MARIA LARISA DAN LJ 7.030 7.030 B

25 04-1805 PUIU IONELA VALENTINA GIGI LN LJ TN 7.010 7.010 B

26 04-1853 GRIGORAŞ TABITA NAOMI DINU LN LJ 6.980 6.980 B

27 04-1683 ZGÎMBĂU NICOLAE-ALEXANDRU ALEXANDRU LN LJ TN TJ 6.980 6.980 B

28 04-1518 PĂUNESCU ANDREI ION LN LJ TN 6.960 6.960 B

29 04-1847 LEU CARINA MIRUNA CALIN CAIUS LJ LN TJ TN 6.930 6.930 B

30 04-1585 AVRĂMESCU ADRIAN-TIBERIU TIBERIU LN LJ 6.930 6.930 B

31 04-1583 STOENESCU GHEORGHE IONUŢ IONEL LN LJ 6.900 6.900 B

32 04-1646 FRĂŢILESCU MIHAELA GHEORGHITA LN LJ 6.880 6.880 B

33 04-1582 CRUCERU NICUSOR COSMIN VICTOR LN LJ 6.860 6.860 B

34 04-1559 GRUMĂZESCU REMUS-GABRIEL CONSTANTIN LN LJ 6.810 6.810 B

35 04-1780 VERBONCU VALENTIN GABRIEL ION LJ TJ 6.800 6.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1812 ALEXANDRU IULIAN MARIAN LAURENTIU LN 8.700 8.700 B

2 04-1727 AMZA MĂDĂLINA-CRISTINA FLOREA LN TN 7.130 7.130 B

3 04-1519 ANCHIDIN COSTINEL MĂDĂLIN COSTEL LN 9.560 9.560 B

4 04-1571 ARDELEAN ANDREEA ALEXANDRA DIETER VALENTIN LN TN LJ TJ 9.060 9.060 B

5 04-1768 ARDELEAN ELENA - CORNELIA IOAN LN LJ 8.880 8.880 B

6 04-1668 ARDELEAN PATRIC CRISTIAN CRISTIAN GABRIEL LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

7 04-1663 AVRĂMUŢ ANA MARIA CORNELIA DORIN CONSTANTIN LN 9.480 9.480 B

8 04-1631 BATALU LIVIU ALIN NICU LN TN 7.970 7.970 B

9 04-1697 BELEA MIAHAIELA IONELA MIHAI EUGEN LN TN 8.250 8.250 B

10 04-1615 BERCEA BIANCA MIRELA MIREL CONSTANTIN LN TN 9.380 9.380 B

11 04-1593 BEREHOLSCHI PAUL DOREL LN 7.860 7.860 B

12 04-1826 BERINDEA ALEXANDRA-OANA VASILE LN LJ 8.680 8.680 B

13 04-1505 BERZESCU MARINELA OANA MARIUS TEODOR LN TN LJ TJ 7.830 7.830 B

14 04-1682 BETEA BIANCA ALINA ALIN-DAVID LN 8.080 8.080 B

15 04-1524 BÎRÎIAC CLAUDIA COSTEL LN LJ 7.310 7.310 B

16 04-1726 BOCIAT ROXANA-IOANA TIBERIU-IOAN LN TN 9.450 9.450 B

17 04-1687 BODISLAV MIHAELA CLAUDIA ION MIHAITA LN TN 8.650 8.650 B

18 04-1704 BOJAN GRATIELA IOANA NICOLAE ROMI LN TN LJ TJ 8.030 8.030 B

19 04-1512 BRATU MARIA-MIRABELA ELEODOR LN 9.000 9.000 B

20 04-1728 BREJE ALEXANDRA-AURELIA AUREL LN LJ 8.030 8.030 B

21 04-1553 BUGHER LUCIANA-COSMINA DANIEL LN TN 9.800 9.800 B

22 04-1862 BUHAI REGHINA ION LN LJ 7.980 7.980 B

23 04-1672 BULIN ANDREEA MARIA DORIN LN TN LJ TJ 8.060 8.060 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2015 PAGINA 14 DIN 24

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1702 BURDEA ALEXANDRA IONELA IOAN LN 9.180 9.180 B

25 04-1642 BURILEANU BIANCA SANDI AUREL LN LJ 8.060 8.060 B

26 04-1522 BUŞE CONSTANTIN-BOGDAN ILIE LN LJ 8.480 8.480 B

27 04-1822 BUZATU CARMEN MARINELA IULIAN LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

28 04-1708 CĂLIN MIHAI MIHAI LN TN 8.380 8.380 B

29 04-1536 CATARGIU LATIFA LARISA SAMIR LN LJ 9.560 9.560 B

30 04-1620 CAUTIŞ IONUŢ BOGDAN ION LN LJ 8.860 8.860 B

31 04-1857 CAZACU LOREDANA ELVIRA DANIEL LN TN 7.750 7.750 B

32 04-1533 CELĂU GABRIEL-CĂTĂLIN IONEL GHEORGHE LN LJ 7.430 7.430 B

33 04-1773 CICEU BIANCA MARIA GAVRIL LN TN LJ TJ 9.160 9.160 B

34 04-1527 CIOCÎRLAN RALUCA VALERIA VALERIU LN LJ 7.780 7.780 B

35 04-1516 CIOLOBOC EDUARD VASILE VASILE ION LN TN 7.980 7.980 B

36 04-1827 CIRICLĂ VIOREL-SILVIU VIOREL-CORNEL LN 9.380 9.380 B

37 04-1833 COCIŞ IULIA JESSICA IULIU LN TN LJ TJ 9.260 9.260 B

38 04-1829 CODRIN LAURA IOANA GHEORGHE LN LJ TN TJ 9.130 9.130 B

39 04-1618 CONSTANTINESCU MARINA MAGDALENA DANIEL LN LJ 8.360 8.360 B

40 04-1645 COSTEA MARIA MARILENA ŞTEFAN SORIN LN TN 8.810 8.810 B

41 04-1747 COTIGĂ MIHAELA ION LN 9.200 9.200 B

42 04-1738 CRĂCIUNESCU DIANA IOANA IOAN LN TN LJ 9.000 9.000 B

43 04-1771 DAJ SILVIA EMANUELA VICTOR LN 7.450 7.450 B

44 04-1634 DIMA DALILA LOREDANA MARIN LN 7.680 7.680 B

45 04-1709 DOBROMIRESCU DAIANA-OANA ION LN LJ 9.600 9.600 B

46 04-1763 DUIMOVICS DAIANA DENISA MARIUS LN LJ 7.330 7.330 B

47 04-1837 DUMITRESCU OTILIA MARIUS LN TN LJ TJ 8.330 8.330 B

48 04-1563 DUMITRU CRISTIAN BOGDAN IOAN MARIAN LN LJ TN TJ 7.230 7.230 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 04-1691 DUŞEC SILVIA LARISA IOAN SILVERIUS LN TN 7.860 7.860 B

50 04-1525 ENĂŞONI LAVINIA MONICA PAVEL DANIEL LN LJ TN TJ 7.910 7.910 B

51 04-1748 FĂGET MĂDĂLINA-FLORIANA MIHAI-IULIAN LN LJ 9.100 9.100 B

52 04-1598 FILIPEANU CRINA-VANINA VALERICĂ LN TN LJ TJ 8.810 8.810 B

53 04-1538 GAVRA SILVANA-DEANA FELIX LN LJ 8.810 8.810 B

54 04-1647 GIOARĂ ALEXANDRA-ANDREEA CONSTANTIN LN LJ 8.300 8.300 B

55 04-1578 GRIGORIE IONUŢ MARIAN MARIN LN 8.580 8.580 B

56 04-1599 GURIŢĂ CRISTIAN IULIAN IULUAN ALOISIU LN LJ 7.960 7.960 B

57 04-1667 GYEKENY RAUL GHEORGHE EUGEN LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

58 04-1573 GYULAI IASMINA ADELINA DORIN LN 8.500 8.500 B

59 04-1723 HABA BEATRICE FLORIN-CLAUDIU LN TN 8.200 8.200 B

60 04-1754 HORGA DORIN-PETRU PETRU LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

61 04-1591 HRISTEA ANDRADA RAFILA IOSIF LN LJ 8.060 8.060 B

62 04-1863 IANCHIŞ ANDREI TRAIAN TRAIAN LN TN 7.260 7.260 B

63 04-1628 IANOŞ ANCUŢA-LOREDANA MARIAN LN LJ 8.010 8.010 B

64 04-1775 IERULESCU MARIA-MĂDĂLINA ADRIAN LN 9.200 9.200 B

65 04-1523 ILIESCU CLAUDIA-ANDREEA MIHAI LN TN 8.330 8.330 B

66 04-1742 IOANĂŞ CORINA LIVIUS-POMPILIUS LN TN LJ TJ 8.680 8.680 B

67 04-1595 ION ROXANA RODICA CLAUDIU MARCEL LN LJ TN TJ 7.280 7.280 B

68 04-1823 IONESCU CRISTINA-OANA DANIEL LN LJ TN TJ 7.280 7.280 B

69 04-1770 IOSIM SEBASTIAN-CIPRIAN ION LN TN LJ TJ 7.510 7.510 B

70 04-1644 IOVIN DIANA-IASMINA RADOLIUB LN TN LJ 8.180 8.180 B

71 04-1580 ISPAS SAMUIL IOAN LN TN 7.100 7.100 B

72 04-1502 ISTRATE RAMONA CONSTANTIN LN LJ 8.770 8.770 B

73 04-1567 IUGA VLAD AUGUSTIN LN TN 8.180 8.180 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 04-1750 JURCA RALUCA MARIA ADRIAN CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.750 7.750 B

75 04-1638 KOCZKA ANAMARIA LARISA TIBERIU ANTON LN 8.550 8.550 B

76 04-1542 LAZĂR RĂZVAN-IONUŢ VASILE LN TN 8.110 8.110 B

77 04-1556 LICŞOR ALIN-CRISTIAN CONSTANTIN LN TN 7.460 7.460 B

78 04-1548 LIHOACĂ MARIA-IONELA ION LN TN 8.260 8.260 B

79 04-1606 LOLIŞ LARISA-ANDREEA PETRIŞOR LN TN LJ 8.560 8.560 B

80 04-1817 LOZICI IONUT-MARIUS ŞTEFAN-IOAN LN TN LJ TJ 8.030 8.030 B

81 04-1790 LUCACI IULIA-CAMELIA FLORIN-CONSTANTIN LN TN 7.460 7.460 B

82 04-1796 LUCACI SIMONA-LOREDANA FLORIN-CONSTANTIN LN TN 7.330 7.330 B

83 04-1799 MĂRAN IONUŢ ALIN ADRIAN LN TN 7.430 7.430 B

84 04-1788 MARCHIŞ ANDREI-CLAUDIU TITEL LN TN 7.360 7.360 B

85 04-1570 MARCIUC CRISTINA ADINA DUMITRU LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

86 04-1813 MATEI ALEXANDRU PAUL VIOREL LN 9.210 9.210 B

87 04-1692 MEZINCA PATRICIA-LAVINIA DOREL LN TN 7.950 7.950 B

88 04-1843 MIHAI LIDIU NARCIS LIDIU LN LJ 8.330 8.330 B

89 04-1849 MILOŞONI ADRIAN-KLAUS ADRIAN LN TN 8.830 8.830 B

90 04-1658 MÎNDREANU MĂDĂLINA NICOLAE LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

91 04-1664 MIRON ANDA MEDEEA COSTEL LN LJ TN TJ 7.980 7.980 B

92 04-1858 MOCAN CLAUDIA-ROXANA NICOLAE LN LJ TN 8.500 8.500 B

93 04-1753 MODAN VICTORIA-MĂDĂLINA DUMITRU LN LJ 8.600 8.600 B

94 04-1551 MOŢI DANIEL DANIEL LN 8.660 8.660 B

95 04-1686 MUTAŞCU SIMONA ION LN LJ 9.060 9.060 B

96 04-1694 NACIU SIMINA PETRE LN 7.980 7.980 B

97 04-1603 NAGY GABRIELA-TIMEA GABRIEL LN LJ 8.730 8.730 B

98 04-1755 NEGRU SAMUEL CORNEL LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

99 04-1597 NEVRINCEAN CERASELA ANDREEA SORIN GABRIEL LN LJ 7.700 7.700 B

100 04-1792 OLAR OANA-MARIA PARTENIE LN TN LJ TJ 7.980 7.980 B

101 04-1701 OPRIŢA EUGEN DANIEL REMUS LN LJ TN TJ 7.150 7.150 B

102 04-1656 PĂLAN LILIANA MARINELA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

103 04-1540 PANDURU ANDREI-PETRIŞOR PETRIŞOR LN LJ 8.030 8.030 B

104 04-1842 PANTEA CRISTINA-IONELA CARMINEL DORIN LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

105 04-1588 PANTEA TEODORA-DANIELA PARTENE DANUT LN LJ 9.550 9.550 B

106 04-1507 PĂSAT ADELIN MIHAI ION NELU LN LJ 7.080 7.080 B

107 04-1531 PASCOTĂ CRISTINA LETIŢIA MIRCEA-SILVESTRU LN TN 9.160 9.160 B

108 04-1565 PETCOV MELISSA RAFAEL LN LJ 8.330 8.330 B

109 04-1824 PETCU CRISTINA-LARISA VALERIU LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

110 04-1844 PETER ANDREI OLIVER ANTON ADRIAN LN LJ 7.930 7.930 B

111 04-1613 PLEŞ CĂTĂLIN-FLORIN SORIN-NICU LN 9.580 9.580 B

112 04-1732 POP EDWARD-ALEXANDRU ADRIAN-DORIN LN 9.150 9.150 B

113 04-1820 POPESCU BEATRICE FLORINA IOAN LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

114 04-1586 PRUNAR ALINA-FLORINA VASILE ALIN LN LJ TN TJ 8.250 8.250 B

115 04-1859 PRUTEANU PRISCILIA-BETINA IOAN LN 8.210 8.210 B

116 04-1509 RĂCEA ALIN CONSTANTIN VALERICĂ LN 9.530 9.530 B

117 04-1719 RĂDAC ELENA ANCUŢA VALENTIN LN LJ TN TJ 7.960 7.960 B

118 04-1611 RADU ADY-EMANUEL SANDEL LN TN 7.960 7.960 B

119 04-1720 RADU MĂDĂLINA-MARIA GHEORGHE LN LJ TN TJ 9.650 9.650 B

120 04-1677 SÂRB MIRUNA MARIA PETRU-MATEI LN 9.550 9.550 B

121 04-1657 SAVA ALEXANDRA MIHAI LN TN 7.880 7.880 B

122 04-1825 SAVIUC SILVIU-DANIEL PAVEL LN TN 7.880 7.880 B

123 04-1735 SELEJAN BIANCA SORIN MIHAI LN TN LJ TJ 8.950 8.950 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

124 04-1508 SILAGHI MĂDĂLINA NEMONA IOAN LN 9.200 9.200 B

125 04-1731 SIMIONESCU FLAVIUS SILVIU CORNEL GHEORGHE LN LJ 9.050 9.050 B

126 04-1604 SIMULESC ROBERT MIHAI TITIAN NICOLAE LN TN 8.200 8.200 B

127 04-1517 SÎRBU ALEXANDRU GELU LN 9.150 9.150 B

128 04-1600 SOMEŞAN VICTORIțA-GEORGEANA GEORGE LN LJ 9.610 9.610 B

129 04-1758 SORINCHESCU ANDREEA MĂDĂLINA SORIN LN TN 7.730 7.730 B

130 04-1614 SOROCIANU ANA-MARIA MIHAI LN TN LJ TJ 8.660 8.660 B

131 04-1690 ŞORTAN ALEXANDRU-MIHAI SORIN-IOAN LN 7.880 7.880 B

132 04-1537 ŞOŞU CLAUDIA-IOANA CATALIN LN LJ 7.060 7.060 B

133 04-1774 STANCE OANA ANDREEA GHEORGHE LN 7.150 7.150 B

134 04-1705 STANCIU CHRISTINE-GEORGIANA NISTOR LN 8.480 8.480 B

135 04-1506 STÎNGĂ LUCIANA MIHAELA DORU LN LJ TN TJ 8.610 8.610 B

136 04-1596 ŞUCAN DENISA ROBERTA FLORIN LN LJ TN 8.350 8.350 B

137 04-1530 SULEA MARIA ALEXANDRA CONSTANTIN LN TN LJ 8.080 8.080 B

138 04-1729 SZUCS EDUARD-ISTVAN STEFAN LN 9.460 9.460 B

139 04-1670 TANASĂ MARIA ALEXANDRA GHIORGHI LN LJ TN TJ 7.760 7.760 B

140 04-1786 TEANC MARIA-ADRIANA NICHE LN LJ 7.330 7.330 B

141 04-1674 TODEA GINA CRISTINA NICOLAE LN LJ 7.780 7.780 B

142 04-1832 TODEA RODICA MARIA IOAN LN 9.530 9.530 B

143 04-1607 ŢUNDREA CARMEN DANIELA ILIE LN 8.650 8.650 B

144 04-1681 URSU TEODORA ALINA COSTEL LN TN 8.710 8.710 B

145 04-1671 VIDINEAC CERASELA-MIRABELA VIOREL LN 9.430 9.430 B

146 04-1653 VÎRTACI CRISTIAN ANDREI ADRIAN VALER LN TN LJ 7.630 7.630 B

147 04-1769 VLAICU CRISTIAN-EUGEN NICOLAE LN TN LJ TJ 8.180 8.180 B

148 04-1693 VONVEA LOREDANA NICOLAE-DORIN LN TN 7.230 7.230 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

149 04-1721 ZVÎNCĂ ALEXANDRA ARIANA AUREL LN TN 8.780 8.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1821 AGAVRILOAIE MIRELA DIANA EUGEN LN TN LJ TJ 6.450 6.450 B

2 04-1856 BAGIU CĂTĂLIN MIRCEA LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

3 04-1743 BĂLAŞA LAURENŢIU DUMITRU-LIVIU LN TN 6.830 6.830 B

4 04-1545 BOGOŞ ELVIRA-NICOLETA TIBERIU LN TN 6.900 6.900 B

5 04-1535 BORCA ALINA MIHAELA ALIN LN LJ TN TJ 6.480 6.480 B

6 04-1554 CALAFETEANU COSMIN-DANIEL DOREL LN TN LJ TJ 7.000 7.000 B

7 04-1841 CINCA IASMINA LARISA CORNELIA CORNEL PETRU LN TN 6.830 6.830 B

8 04-1546 COSTEA IOANA DAIANA IOAN LN TN LJ TJ 6.510 6.510 B

9 04-1846 CRÎSNICU CĂTĂLIN IONEL IONEL GABRIEL LN TN 6.360 6.360 B

10 04-1707 CUCU MARIUS-CRISTIAN-IONUŢ MARIUS LN TN 6.810 6.810 B

11 04-1852 CUTILEA DENIS-EMANUEL AVRAM LN LJ TN TJ 6.760 6.760 B

12 04-1651 DRAGOTĂ ANDREEA IULIANA IULIAN LN TN 6.160 6.160 B

13 04-1706 DRAGOTĂ ROBERT MIHAIŢĂ CONSTANTIN LN TN 6.560 6.560 B

14 04-1648 FILIMON COSMIN ANDREI IOAN LN TN LJ 6.910 6.910 B

15 04-1819 FRĂŢILESCU FANE MIHAI FANI LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

16 04-1745 HEVESI BARBARA-EDINA LASZLO LN TN 6.900 6.900 B

17 04-1504 LAZĂR ANDRADA DORU LN TN LJ TJ 6.800 6.800 B

18 04-1808 MARIN FLORIN CRISTIAN GHEORGHE LN TN 6.310 6.310 B

19 04-1764 MIHAIU MARIAN IOAN CONSTANTIN LN TN 6.580 6.580 B

20 04-1616 MIIN FLORIAN DANIEL FLORIAN NICOLAE LN TN 6.180 6.180 B

21 04-1711 MIŞCA ANDREI AUREL LN TN 6.810 6.810 B

22 04-1802 MUREŞAN DENISA-ROXANA VASILE-ALEXANDRU LN LJ TN 6.650 6.650 B

23 04-1699 PITIRITEAN LAURENTIU PAUL LN TN LJ TJ 6.650 6.650 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1649 POPESCU VASILE-ROBERT VASILE LN TN 6.580 6.580 B

25 04-1806 PUIU MIHAELA-DENISA VALERICĂ LN LJ TN 6.180 6.180 B

26 04-1765 RADA LAVINIA DANIELA PETRU LN TN LJ TJ 6.550 6.550 B

27 04-1804 ROXIN CLAUDIA-IVANA GHEORGHE LN TN 6.880 6.880 B

28 04-1654 ŞERB GEORGE LAURENŢIU LAURENTIU CLAUDIU LN TN LJ 6.680 6.680 B

29 04-1550 SITARU MIRCEA IONUŢ MIRCEA LN TN LJ TJ 6.110 6.110 B

30 04-1700 SPĂTAR VLAD IOAN LN TN 6.610 6.610 B

31 04-1561 STRĂIN IOANA CRISTINA VASILE LN TN LJ TJ 6.200 6.200 B

32 04-1776 ŢÎNTOI CĂLIN-NICUŞOR EUGEN LN LJ TN TJ 6.300 6.300 B

33 04-1815 ȚOLEA CRISTINA ANCA TUDOR LN TN LJ TJ 6.530 6.530 B

34 04-1854 URSACHI MARIA EUFROZINA PETRU LN TN LJ TJ 6.630 6.630 B

35 04-1714 VLĂDUŢ ANDREI FLORIN LN TN 6.900 6.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2015 PAGINA 22 DIN 24

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi
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LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR
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NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1759 FIŢIGĂU ADINA MARIANA GHERASIM TJ 9.250 9.250 B

2 04-1746 GORONGYI DOROTTYA GABOR-ATTILA LN TN LJ TJ 6.080 6.080 B

3 04-1689 SOREAŢĂ DEBORA CONSTIN LJ TJ LN TN 6.100 6.100 B

4 04-1724 TRUSCA DANIELA-FELICIA NICOLAE LJ LN TJ TN 6.160 6.160 B

5 04-1761 VASIU CLAUDIA-NATALIA CORNEL LJ LN TJ 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 04-1860 ANDRASY BIANCA-VARVARA EMERIC LJ LN 8.800 8.800 B

2 04-1585 AVRĂMESCU ADRIAN-TIBERIU TIBERIU LN LJ 6.930 6.930 B

3 04-1828 BIRCEA DAVID FLAVIUS REMUS ADRIAN LJ TJ LN TN 7.380 7.380 B

4 04-1625 BLĂNARU RAFAEL-CLAUDIU GHEORGHE LN LJ 7.030 7.030 B

5 04-1717 BRÎNDA STĂNICA ILIE LJ LN 7.950 7.950 B

6 04-1579 CALCIU NICOLETA LAVINIA PAUL LJ LN 8.460 8.460 B

7 04-1673 CAPOTA ANDREI VASILE EUGEN HORIA LJ TJ 7.600 7.600 B

8 04-1534 CIOFU ADELA-VALENTINA STELIAN LJ LN TJ TN 8.950 8.950 B

9 04-1541 CONSTANTIN CRISTINA MARIA DANIEL LJ 7.750 7.750 B

10 04-1864 COSTEA MARIA-ALEXANDRA MARIN LJ LN TJ TN 8.280 8.280 B

11 04-1767 CROITORU CĂTĂLIN-ANDREI FLORIN LJ LN TJ TN 7.580 7.580 B

12 04-1582 CRUCERU NICUSOR COSMIN VICTOR LN LJ 6.860 6.860 B

13 04-1529 DOGARIU SANDRA IONELA NICOLAIE LJ LN 8.610 8.610 B

14 04-1798 DONKA OANA DAIANA VALENTIN STEFAN LJ LN 8.100 8.100 B

15 04-1646 FRĂŢILESCU MIHAELA GHEORGHITA LN LJ 6.880 6.880 B

16 04-1521 GĂMULESCU RĂZVAN OLIMPIU FLORIN FLORIN LJ LN 7.360 7.360 B

17 04-1853 GRIGORAŞ TABITA NAOMI DINU LN LJ 6.980 6.980 B

18 04-1838 GRIVU MONICA FLORIN-GEORGEL LJ TJ LN 8.350 8.350 B

19 04-1559 GRUMĂZESCU REMUS-GABRIEL CONSTANTIN LN LJ 6.810 6.810 B

20 04-1757 HANDRO VALENTIN ADRIAN GHEORGHE LJ TJ 7.370 7.370 B

21 04-1572 HANTEA ANAMARIA-ALEXANDRA GIANI-SALVATORE LJ LN 7.050 7.050 B

22 04-1847 LEU CARINA MIRUNA CALIN CAIUS LJ LN TJ TN 6.930 6.930 B

23 04-1845 MĂDA CORINA GEORGIANA GHEORGHE SEVER LJ TJ LN TN 7.750 7.750 B
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24 04-1608 MIHAI SILVIA-ALEXANDRA ILIE LJ TJ 8.210 8.210 B

25 04-1532 NEGREA IONUŢ DUMITRU ION LJ LN TJ TN 8.000 8.000 B

26 04-1575 OPRISONI ANA MARIA LARISA DAN LJ 7.030 7.030 B

27 04-1518 PĂUNESCU ANDREI ION LN LJ TN 6.960 6.960 B

28 04-1584 POPA LORENA EDITH CORNEL TRAIAN LJ LN 9.060 9.060 B

29 04-1805 PUIU IONELA VALENTINA GIGI LN LJ TN 7.010 7.010 B

30 04-1626 PUŞCAŞ CORINA DIANA VASILE LJ 7.330 7.330 B

31 04-1810 STÎNGACI SANDRA SORIN LJ 8.630 8.630 B

32 04-1583 STOENESCU GHEORGHE IONUŢ IONEL LN LJ 6.900 6.900 B

33 04-1780 VERBONCU VALENTIN GABRIEL ION LJ TJ 6.800 6.800 B

34 04-1589 VINCA MARIA-ALEXANDRINA DORIN LJ LN 8.210 8.210 B

35 04-1683 ZGÎMBĂU NICOLAE-ALEXANDRU ALEXANDRU LN LJ TN TJ 6.980 6.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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